CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do su1

CNPJ 15 . 905. 565/0001-95

INDICAÇÃO N° 022/2025 — DE 11 DE MARCO DE 2025.

0 vereador  ELVIS  PEREIRA DE LIMA no uso de suas atribuições legais, apresenta a Mesa
Diretora para Apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO

INDICO a Mesa após ouvir o Douto Plenário que é soberano, e em caso de
aprovação seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos Silva
Gomes para que o mesmo autorize ao Órgão Competente da Prefeitura Municipal para
PROVIDENCIAR NO DISTRITO DE VILA UNIÃO AS REFORMAS CONFORME
ABAIXO:
-REFORMA DA ESCOLA;
-REFORMA DA QUADRA DE ESPORTES;
-REFORMA DA PRAÇA.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS/MS AOS ONZE
DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER:  ELVIS  PEREIRA DE LIMA

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail eamaradeodapolis@live.com  Deodupolis-MS

.clOotiftiKat. DE•nr200.0.014Skt-,,

614-  GiSetreetopnciAnr41.12j&t,. •

o 	4 	.

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS
9  prgsente, foi discutido, votado o APROVADO

ein  tfAi  C  discussão e votação, nesta data,-

0 3 	de 20  2 S

SIDENTE

ECRETARIO

Alikainatura do R

	Page 1
	Page 2